2023年４月３日
各  位

上場会社名 株式会社河合楽器製作所

代表者名 代表取締役会長兼社長 河合 弘隆

（コード番号 7952  東証プライム）

問合せ先 取締役副社長執行役員 河合 健太郎

電話番号 053－457－1226

（開示事項の経過）連結子会社間の合併及び商号変更完了に関するお知らせ

 2022 年８月４日付「連結子会社間の合併及び商号変更に関するお知らせ」にて公表いたしましたと

おり、当社の連結子会社間の合併及び商号変更の手続きを進めておりましたが、この度手続きが完了

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

（１）新商号 カワイ楽器(中国)有限公司

（２）所在地 中華人民共和国 上海市 外高橋

（３）代表者の役職・氏名 董事長・総経理 八木 正樹

（４）事業内容 鍵盤楽器の卸販売、音楽教室事業、調律事業等

（５）資本金 52百万人民元

（６）決算期 12月 31日

（７）大株主及び持株比率 当社 100％

２．合併完了日及び商号変更日

  合併完了日：2023年１月 31 日

  商号変更日：2023年３月 28 日

３．今後の見通し

  現時点で当期の業績に与える影響については軽微です。今後、お知らせすべき内容が生じた場合

には速やかに開示いたします。

以 上